ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Большая Саровка

26.10.2017г.								       № 7

О секретаре собрания Совета
Саровского сельского поселения

     Рассмотрев вопрос об избрании секретаря собрания Совета Саровского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

[bookmark: _GoBack]Совет Саровского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Секретарем собрания Совета Саровского сельского поселения четвертого созыва избрана Хохлова Людмила Владимировна, специалист по делопроизводству и кадровым вопросам администрации Саровского сельского поселения.
     2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                    Е.А. Трифонова

Глава поселения			                                                      В.Н. Викторов